
Kasalxona haqida ma'lumot
Ushbu flayerda nomlanmagan doimiy o'zgaruvchan resurslarga ega
bo'lgan ko'ngillilar guruhi mavjud. Yordam uchun +1 (619) 800-2083
(WhatsApp bilan mavjud EMAS) raqamiga qo'ng'iroq qiling yoki SMS

yuboring.

Tez yordam mashinasida kasalxonaga borsangiz.

 Iltimos, barcha narsalaringizni, xususan, shaxsiy guvohnomalaringizni va 
boshqa muhim hujjatlaringizni olib ketishingizga ishonch hosil qiling.

 Agar siz 18 yoshdan oshgan odam bilan sayohat qilsangiz, bojxona va 
chegara xizmati sizni ajratib qo'yishi mumkin. Agar siz 18 yoshgacha bo'lgan 
bolalar bilan sayohat qilsangiz, ular sizga hamroh bo'lishlari kerak. 
Farzandingiz tibbiy yordamga muhtoj bo'lsa, siz ularga hamroh bo'lishingiz 
kerak. Agar siz ajralgan bo'lsangiz, shifoxonadan chiqqaningizdan keyin 
oilangiz bilan bog'lanishingiz mumkinligiga ishonch hosil qiling.

Kasalxonada

 Kasalxona sizni hech narsa qilishga majbur qila olmaydi, juda aniq holatlar 
bundan mustasno. Hech bo'lmaganda, shifoxonadagi yordam guruhi sizga 
nima qilmoqchi ekanligini, nima uchun va xavf va foydani tushuntirishi kerak. 
Shuningdek, ular muqobil variantlarni taqdim etishga, shuningdek, sizda 
bo'lgan har qanday savollarga javob berishga tayyor bo'lishlari kerak. Oxir 
oqibat, nima bo'lishi haqida qaror sizniki.

 Sizni kasalxonaning tez yordam bo'limiga olib kelishadi, u erda ular sizdan 
nima uchun kelganingiz/nima bo'lganingizni so'raydi, to'ldirish uchun sizga bir
nechta hujjatlarni beradi (iloji boricha aniqroq bo'lishga harakat qiling, lekin 
siz o'zingiz qilmagan narsani oshkor qilishingiz shart emas) istayman) va 
hayotiy belgilaringizni tekshiring (harorat, qon bosimi, yurak urish tezligi, 
nafas olish tezligi, kislorod bilan to'yinganlik).

 Sizdan kimdir sizga qo'ng'iroq qilmaguncha kutish xonasida kutishingiz 
so'raladi, bu 4+ soatgacha davom etishi mumkin.

 Qonunga ko'ra, shifoxonalar tarjimonlik xizmatlarini ko'rsatishi 
shart. Jamoa a'zolaridan siz bilan gaplashish uchun tarjimondan 
foydalanishlarini so'rashingiz mumkin va kerak bo'lsa, ingliz tili bu kontekstda
siz o'zingizni qulay his qiladigan til bo'lmasa.

 Agar siz qo'shimcha manbalarga ega bo'lgan odam bilan 
gaplashmoqchi bo'lsangiz, +1 (619) 800-2083 raqamiga qo'ng'iroq 
qiling.

Kasalxonadan keyin

 Ba'zida tez yordam bo'limi jamoasi sizga retseptlar, dori-darmonlar yoki 
boshqa materiallarni olib ketishingizni tavsiya qiladi - agar siz ularni olishda 
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yordam istasangiz, +1 (619) 800-2083 raqamiga qo'ng'iroq qiling yoki 
SMS yuboring.

 Sizni CBP ko'rib chiqmagan, lekin siz hali ham boshpana so'rashingiz 
mumkin.

o Siz ushbu arizani “AQSh”ga “kirganingizdan” keyin 1 yil yoki 365 kun 
ichida topshirishingiz kerak.

o Sizga yordam bera oladigan advokatni qidirish uchun quyidagi yuridik 
xizmat tarmoqlaridan foydalanishingiz mumkin:

 Immigratsiya bo'yicha advokatlar tarmog'i - 
https://www.immigrationadvocates.org/nonprofit/legaldirectory/

 Amerika Advokatlar Assotsiatsiyasi Immigratsiya Adliya loyihasi -
https://www.americanbar.org/groups/public_interest/immigration/
projects_initiatives/immigration-justice-project/contact-us/ yoki 
+1 (619) 255-8810 raqamiga qo'ng'iroq qiling.

 Agar siz oilangizdan ajralgan bo'lsangiz, birlashishga yordam beradigan 
mahalliy resurslar mavjud. Yordam uchun 323-542-4582 raqamiga qo'ng'iroq 
qiling yoki SMS yuboring.

 Ayni paytda yakuniy manzilga sayohat qilish bepul.

o Agar siz mahalliy joyda qolsangiz, shifoxona sizni transport bilan 
ta'minlashi kerak. Agar ular qila olmasalar, +1 (619) 800-2083 
raqamiga qo'ng'iroq qiling yoki SMS yuboring va ko'ngilli 
transportingizni tartibga solishga yordam beradi.

o Agar sizda pasportingiz (pasportingizning nusxasi emas) va 
chiptangizni to'lash uchun mablag'ingiz bo'lsa, siz samolyotda erkin 
sayohat qilishingiz mumkin. Iltimos, shifoxona sizni aeroportga olib 
borish uchun tartibga solsin. Agar ular qila olmasalar, +1 (619) 800-
2083 raqamiga qo'ng'iroq qiling yoki SMS yuboring va ko'ngilli 
transportingizni tartibga solishga yordam beradi.

o Agar sizda pasport bo'lmasa yoki qaerga borishingizni rejalashtirish 
uchun vaqt kerak bo'lsa, iltimos, +1 (619) 800-2083 raqamiga 
qo'ng'iroq qiling yoki SMS yuboring , ko'ngilli yordam beradi. 
Ko'pincha tafsilotlar tartibga solingan holda, bir necha kunlik boshpana 
va oziq-ovqat uchun resurslar mavjud.
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 Agar sizga keyingi tibbiy yordam kerak bo'lsa, shifoxona sizni qaerga 
ketayotganingiz va tibbiy ehtiyojingiz asosida resurslar bilan ta'minlashi 
kerak. Agar ular sizni resurslar bilan ta'minlay olmasalar, iltimos, +1 (619) 
800-2083 raqamiga qo'ng'iroq qiling yoki SMS yuboring va ko'ngilli 
yordam berishga harakat qiladi.
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